
 

Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, KodiPostar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al 
 

  Nr.________Prot.                                                                                 Kukës me, ____.____.2026 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET 

E ANKIMIMIT  

     [22.01.2026] 

Drejtuar: “RSM COMPANY” Sh.p.k me Nr. Identifikimi Tatimor 810802422, me adrese: 

Tirane/Tirane 1001. 

Operatorit Ekonomik  (OE)     x     ose   

Drejtuar: “RSM COMPANY” Sh.p.k me Nr. Identifikimi Tatimor 810802422, me adrese: 

Tirane/Tirane 1001. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)        

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO    

 “Desaret Company” Sh.p.k me Nr. Identifikimi Tatimor K0l816001J, me adrese: Tirane/Tirane 

Njesia Bashkiake Nr.11,Rruga”Hysni Gerbolli”,pallati ”Desaret”, prane Kryqit te Kuq,Kati 

Perdhe,Tirane. 

Tipi i Kontratës:Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-72197-12-15-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rrethimi i varrezave të qytetit të Kukësit”, Afati kohor: 4(kater)muaj 

kalendarike. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 16.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [22.12.2025] [82]  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara:  

 

1. “2  N” Sh.p.k                                                                                   L31615017L                                                            

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 13,000,222 leke pa Tvsh                                                              (Trembedhjete milion e dyqind e njezet e dy) 
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 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “DENOLT”Sh.p.k                                                                                     K48021210Q                                                               

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 11,880,022.58  leke pa Tvsh                                              (Njembedhjete milion e teteqind e tetedhjete mije e nnjezet e dy 

pike pesedhjete e tete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  X  JO    

BOE “DENOLT”Sh.p.k -K48021210Q - 55.40% &“DRINI-1” Sh.p.k- J78716317H - 44.60% 

 

3.“GRIALD”Sh.p.k                                                                                    J68117216C                                                                

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

   Vlera:12,085,312  leke pa Tvsh                                                          (Dymbedhjete milion e tetedhjete e pese  mije e treqind e dymbedhjete)  

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. “HAZIRI”Sh.p.k                                                                                                    J66702916G 

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 11,508,846.11leke pa Tvsh                                              (Njembedhjete milion e peseqind e tete mije e teteqind e dyzet e 

gjashte pike njembedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  X    JO  

BOE“HAZIRI” Sh.p.k- J66702916G-57.4% &“AVDULI” Sh.p.k-J66703306O-42.6% 

 

5. “MARSI”Sh.p.k                                                                                         J68028214P                                                               

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 12,868,073 leke pa Tvsh                                              (Dymbedhjete milion e teteqind e gjashtedhjete e tete mije e 

shtatedhjete e tre) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. “RSM COMPANY”Sh.p.k                                                                    810802422                                                               

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 10,826,095 leke pa Tvsh                                              (Dhjete milion e teteqind e njezet e gjashte mije e nentedhjete e pese) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. “UFO CENGU”Sh.p.k                                                                           L18328201N 

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 0 leke pa Tvsh                                               

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.“UFO CENGU”Sh.p.k                                                                           L18328201N 

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 0 leke pa Tvsh                                               

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e skualifikimit jane: 

a. OPERATORI EKONOMIK NUK PLOTESON KRITERET E PERCAKTUARA NE DST. 

2. “HAZIRI”Sh.p.k                                                                                                      J66702916G 

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 11,508,846.11leke pa Tvsh                                              (Njembedhjete milion e peseqind e tete mije e teteqind e dyzet e 

gjashte pike njembedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO  X    JO  

BOE“HAZIRI” Sh.p.k- J66702916G-57.4% &“AVDULI” Sh.p.k-J66703306O-42.6% 

Arsyet e skualifikimit jane: 

 OE “AVDULI”Sh.p.k, nuk ploteson shtojcen Nr.8, Formulari i Vetedeklarimit. 

 OE nuk ploteson piken 2.3 Kapaciteti teknik perkatesisht piken, 2.3.5/1 Stafi kryesor e 

mbështetës, punonjësit, çertifikimet :  

OE nuk ka deklaruar -Ing.Gjeodet/Topograf 1(nje)  

 OE nuk ploteson piken 2.3 Kapaciteti teknik perkatesisht piken,2.3.5/2 Operatori ekonomik 

duhet të deklarojë (sipas shtojcës 8 të DST) se ka minimumin punonjës specialist për kryerjen 

e punimeve si me poshte: 

- Teknik ndërtimi             1 (një)              OE nuk ka deklaruar  

- Saldatorë                     4 (katër)           OE nuk ka deklaruar  

- Manovratorë                     3 (tre)               OE ka deklaruar 2(dy) 

- Shoferë              4 (katër)           OE deklaruar 1(nje) 

- Punëtorë ndërtimi        12 (dymbëdhjetë)  OE ka deklaruar 2(dy) 

 OE nuk ploteson piken 2.3 Kapaciteti teknik perkatesisht piken, 2.3.6 MAKINERI DHE 

PAJISJE  

2 (dy) ekskavatorë me goma                       OE ka deklaruar 1 (nje) 

4 (katër) auto vetëshkarkuese 3 km            OE ka deklaruar 3 (tre) 

1 (një) autobitumatrice                                OE nuk ka deklaruar 

1 (një) asfaltoshtruese                                 OE nuk ka deklaruar    

1 (një) autobot                                             OE nuk ka deklaruar    

4 (katër) elektrosaldatrice                            OE nuk ka deklaruar    

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:[“RSM COMPANY” Sh.p.k me Nr. 

Identifikimi Tatimor 810802422 me adrese: Tirane/Tirane 1001,se oferta e paraqitur me vlerë totale: 

10,826,095 leke pa Tvsh (Dhjete milion e teteqind e njezet e gjashte mije e nentedhjete e pese)është është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

KRYETARI 

Albert HALILAJ 
 

 

 

 

 

 

 


